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Zabrze 08/12/2011

SM/DZ/2011/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY NR 38/PN/11 
PROTOKÓŁ POSIEDZENIA KOMISJI DS. UDZIELENIA ZAMÓWIENIA NA DOSTAWY WYROBÓW MEDYCZNYCH BĘDĄCYCH PRZEDMIOTAMI ORTOPEDYCZNYMI.
WYJAŚNIENIA NA PODSTAWIE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 3
Zapytanie do zadania nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek inwalidzki, którego siedzisko, boczki, podłokietniki, platformy są koloru czarnego, natomiast rama jest koloru szarego? Kolor ramy nie zmienia funkcjonalności wózka.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przedmiotowego wózka również w zaproponowanej powyżej kolorystyce.

Pytanie nr 2– dotyczy Pakietu nr 3

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wózek inwalidzki o szerokości siedziska 47 cm lub 50 cm z maksymalnym obciążeniem do 125 kg? Taki wózek zapewni bardziej komfortowy transport pacjentom, którzy ważą ponad 100 kg, 
a takich pacjentów Szpital też zapewne przyjmuje.

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuści również wózek inwalidzki o szerokości siedziska 47cm.
Zamawiający wymaga, aby zaoferowany wózek spełniał postawiony w SIWZ warunek odnoszący się do wielkości wskazanego w opisie obciążenia określonego przez Zamawiającego na poziomie min 100 kg, co oznacza, że dopuści również wózek inwalidzki charakteryzujący się obciążeniem od 100 kg do 125kg

Pytanie nr 3– dotyczy Pakietu nr 15
Zapytanie do zadania nr 15: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kulę łokciową, której maksymalne obciążenie wynosi 127 kg?

Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również zaoferowanie kul łokciowych, których max obciążenie wynosi 127 kg. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kulę łokciową, której waga wynosi 0,75 kg?

Odpowiedź 
Zamawiający wymaga, aby zaoferowane kule łokciowe spełniały określony w SIWZ wymóg i ważyły poniżej 0,6 kg.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kulę łokciową z ruchomą obejmą?
Odpowiedź 
Tak Zamawiający wyraża zgodę również na kulę łokciową z ruchomą obejmą

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kulę łokciową o jednej kolorystyce – rurka aluminiowa polerowana, rękojeść i obejma w szarym kolorze?
Odpowiedź 
Zamawiający dopuszcza również  zaoferowaną powyżej kolorystykę
ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZAM
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